
  

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 6 / 2 0 2 3   

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J   

W  R Z E S Z O W I E  

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Skarbowemu w Stalowej Woli 

Na podstawie § 4 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego stanowiącego załącznik Nr 8 do 

zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. z 2023 

r. poz. 61 i 64), w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zmienionego 

zarządzeniami Nr 173/2022 i 42/2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Skarbowemu w Stalowej Woli, zmienionym zarządzeniami Nr 73/2022, 125/2022 i 160/2022, 

w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 6 i 7 otrzymują następujące brzmienia: 

„6) komórkach organizacyjnych – należy przez to rozumieć działy, referaty  

i wieloosobowe stanowisko wchodzące w skład Urzędu Skarbowego w Stalowej 

Woli;”, 

„7) kierownikach komórek organizacyjnych – należy przez to rozumieć kierowników 

działów, kierowników referatów i kierującego wieloosobowym stanowiskiem;”; 

2) w § 10 ust. 2 pkt 5 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) Wieloosobowe Stanowisko Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej (SKI[1]).”; 

3)  § 20 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 20. Do zadań Wieloosobowego Stanowiska Identyfikacji i Rejestracji 

Podatkowej należy w szczególności:”; 



                                                                                                                              Strona 2 z 2 

 

4) w § 22 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) Wieloosobowym Stanowiskiem Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej.”; 

5) § 38 otrzymuje następując brzmienie: 

„§ 38. Kierujący Wieloosobowym Stanowiskiem Identyfikacji i Rejestracji 

Podatkowej w sprawach właściwych dla zadań kierowanej komórki organizacyjnej jest 

upoważniony do podpisywania:” 

§ 2. Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Stalowej Woli 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DYREKTOR  

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

WITOLD MROZEK 

                                                    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2023-12-22T12:27:13+0100




